10284 Boletin Oficial de la Provincia de Las Palmas. Numero 129, miércoles 26 de octubre de 2016

Secretario: Guillermo Bueno Garcia.
Suplente: Anabel Alonso Alonso.
Vocales:

Titular: José Vicente Saavedra Benitez.
Suplente: Francisca Rosa Quintana Correa
Titular: Antonio J. Bueno Leon.

Suplente: Josefa Sudrez Gonzdlez

Titular: Estefania Sudrez Ortega.
Suplente: Rita Rivero Quesada.

Titular: Emma Santana Trujillo.

Suplente: Auxiliadora Ramirez Zerpa.

En Mogdn, a diecinueve de octubre de dos mil dieciséis.

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, P.D. ELTENIENTE ALCALDE CON COMPETENCIA EN MATERIA
DE RECURSOS HUMANOS, S/Decreto niimero 400/2016 de 19 de febrero, Juan Mencey Navarro Romero.

134451

ANUNCIO
8.630
Por el presente se hace puiblico que, con fecha 18 de octubre de 2016, se ha dictado por el Teniente de Alcalde
con competencias en materia de Recursos Humanos del Ilustre Ayuntamiento de Mogdn, Decreto niimero
2.705/2016 cuyo tenor literal dice:

Terminado el plazo de subsanacidn de solicitudes para tomar parte en la convocatoria para generar lista de
reserva para interinidades para cubrir la plaza con categoria profesional de INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
en este Ayuntamiento.

Por todo ello en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la delegacion efectuada
por la Alcaldia de este Ayuntamiento, mediante Decreto niimero 400/2016, de fecha 19 de febrero, en materia
de recursos humanos, HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para tomar parte en la convocatoria de lista
de reserva con categorfa profesional de INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, segiin convocatoria publicada
en el B.O.P. nimero 89 de fecha 25/07/2016, con el siguiente resultado;

ADMITIDOS

NUMERO APELLIDOS Y NOMBRE DNI
| SOSA ARANA, TANIA 42.207.151-N
2 CRESPO FERNANDEZ, JUAN ALBERTO 44311.754-T
3 DAVIA CUESTA, CONCEPCION 47.070.584-A

4 RODRIGUEZ SUAREZ, FCO. JAVIER 42 .877957-T



Boletin Oficial de la Provincia de Las Palmas. Namero 129, miércoles 26 de octubre de 2016

10285

NUMERO
I
2
3

Causas de exclusion:

RODRIGUEZ CORDERO, DAVID
MARTIN LARSEN, DAVID
MONTESDEOCA DIAZ, ROGELIO
PADRON CAZORLA, CARLOS FRANCISCO
GONZALEZ CUADRADO, VICTOR JOSE
MOLINA SOSA, MARIA DEL MAR
GUEDES MORENO, EMMANUEL
PENATE CASTRO, YERAY JOSE
VALERON LEMAUR, GISELA NAYRA
NAVARRO DE LA PAZ, ANTONIO M.
CARRILLO JIMENEZ, MOISES
GARCIA RODRIGUEZ, OLIVER
SEGURA QUINTANA, JORGE
GUERRA QUEVEDO, CRISTINA ESTHER
RAMIREZ HERNANDEZ, ALBERTO
TEJERA LEON , MARTA ZENAIDA
CABRERA SUAREZ, MARIA DOLORES
EXCLUIDOS
NOMBRE
CRUZ QUINTANA, JUAN MANUEL
DIAZ SANCHEZ, MONICA DEL PINO
RAMIREZ BARREIRO, DANIEL

DNI

52.830.856-V
52.859.664-Y
44.307.830-D

42.216.263-Q
43.288.256-W
77.707.811-C
42.857.633-P
78.510.824-W
44.729.093-G
44725 .894-W
54.070.087-P
78.491.215-N
52.838.702-C
44.720.288-P
43.292.890-]
43.291.992-N
78.506.672-]
52.833.314-Z
54.080.897-P
43.659.621-D

CAUSA
(1
(1
(1

(1) No aportd las tasas. (No es posible de subsanar esta causa, salvo que se haya abonado en plazo).

SEGUNDO. La fase de oposicidn (ejercicio tedrico), que se celebrard en el lugar y fecha que a continuacion

se senalan:

Lugar: En el C.E.O. de Mogdn, sito en la calle El Mocdn mimero 36; Mogan.

Fecha: Dia | de diciembre de 2016, a las 16:00 horas.

TERCERO. El Tribunal Calificador estard compuesto por los siguientes miembros:

Presidente: José C. Alamo Alonso.

Suplente: Nieves Benazco Fernandez.

Secretario: Evelio Sudrez Leodn.

Suplente: Dunia Martin Saavedra.



10286 Boletin Oficial de la Provincia de Las Palmas. Nimero 129, miércoles 26 de octubre de 2016

Vocales:

Titular: Vicente Bosch Llinares.
Suplente: Guadalupe Sudrez Garcia
Titular; Miguel Cruz Jiménez.
Suplente: Adridn Guerra Peralta.
Titular: Salvador Alvarez Ledn.
Suplente: Francisco L. Herrera Ojeda.
Titular: Noelia Hassan Abrante.
Suplente: Francisco J. Jorge Gonzilez.

En Mogén, a diecinueve de octubre de dos mil dieciséis.

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, P.D. EL TENIENTE ALCALDE CON COMPETENCIA EN MATERIA
DE RECURSOS HUMANOS, S/Decreto nimero 400/2016 de 19 de febrero, Juan Mencey Navarro Romero.

134.447

ANUNCIO
8.631
Por el presente se hace publico que, con fecha 18 de octubre de 2016, se ha dictado por el Teniente de Alcalde

con competencias en materia de Recursos Humanos del llustre Ayuntamiento de Mogan, Decreto nimero
2.699/2016 cuyo tenor literal dice:

Terminado el plazo de subsanacién de solicitudes para tomar parte en la convocatoria para generar lista de
reserva para interinidades para cubrir la plaza con cargo de LETRADO en este Ayuntamiento.

Por todo ello en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la delegacion efectuada
por la Alcaldia de este Ayuntamiento, mediante Decreto niimero 400/2016, de fecha 19 de febrero, en materia
de recursos humanos, HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para tomar parte en la convocatoria de lista
de reserva con categoria profesional de LETRADO, seglin convocatoria publicada en el B.O.P. niimero 78 de
fecha 29/06/2016, con el siguiente resultado:

ADMITIDOS

NUMERO APELLIDOS Y NOMBRE DNI
| CEREZO MOLINA, DAVID RICARDO 43.825.841-P
;) GONZALEZ MARTIN, DALIA ESTER 42225727-G
3 MANTILLA NAVARRO, ALMUDENA 42211.603-W
4 MORIN ARUELO, GUSTAVO 78.965.081-Y
5 NAVARRO VALERON, JOSE IGNACIO 43.289.124-L
6 ORTEGA CARDENES, HERIBERTO 43.663.269-T
7 QUEVEDO SANCHEZ, MARIA INMACULADA 43.284.034-N






