Secretario: Guillermo Bueno García.

Suplente: Anabel Alonso Alonso.

Vocales:

Titular: José Vicente Saavedra Benítez.

Suplente: Francisca Rosa Quintana Correa

Titular: Antonio J. Bueno León.

Suplente: Josefa Suárez González

Titular: Estefanía Suárez Ortega.

Suplente: Rita Rivero Quesada.

Titular: Emma Santana Trujillo.

Suplente: Auxiliadora Ramírez Zerpa.

En Mogán, a diecinueve de octubre de dos mil dieciséis.

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, P.D. EL TENIENTE ALCALDE CON COMPETENCIA EN MATERIA DE RECURSOS HUMANOS, S/Decreto número 400/2016 de 19 de febrero, Juan Mencey Navarro Romero.

134.451

## ANUNCIO

### 8.630

Por el presente se hace público que, con fecha 18 de octubre de 2016, se ha dictado por el Teniente de Alcalde con competencias en materia de Recursos Humanos del Ilustre Ayuntamiento de Mogán, Decreto número 2.705/2016 cuyo tenor literal dice:

Terminado el plazo de subsanación de solicitudes para tomar parte en la convocatoria para generar lista de reserva para interinidades para cubrir la plaza con categoría profesional de INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL en este Ayuntamiento.

Por todo ello en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la delegación efectuada por la Alcaldía de este Ayuntamiento, mediante Decreto número 400/2016, de fecha 19 de febrero, en materia de recursos humanos, HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para tomar parte en la convocatoria de lista de reserva con categoría profesional de INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, según convocatoria publicada en el B.O.P. número 89 de fecha 25/07/2016, con el siguiente resultado:

# **ADMITIDOS**

NÚMERO	APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
1	SOSA ARAÑA, TANIA	42.207.151-N
2	CRESPO FERNANDEZ, JUAN ALBERTO	44.311.754-T
3	DAVIA CUESTA, CONCEPCION	47.070.584-A
4	RODRIGUEZ SUAREZ, FCO. JAVIER	42.877.957-T

	5	RODRIGUEZ CORDERO, DAVID		42.216.263-Q	
	6	MARTIN LARSEN, DAVID		43.288.256-W	
	7	MONTESDEOCA DIAZ, ROGELIO		77.707.811-C	
	8	PADRON CAZORLA, CARLOS FRANCISCO		42.857.633-P	
	9	GONZALEZ CUADRADO, VICTOR JOSE		78.510.824-W	
	10	MOLINA SOSA, MARIA DEL MAR		44.729.093-G	
	11	GUEDES MORENO, EMMANUEL		44.725.894-W	
	12	PEÑATE CASTRO, YERAY JOSE		54.070.087-P	
	13	VALERON LEMAUR, GISELA NAYRA		78.491.215-N	
	14	NAVARRO DE LA PAZ, ANTONIO M.		52.838.702-C	
	15	CARRILLO JIMENEZ, MOISES		44.720.288-P	
	16	GARCIA RODRIGUEZ, OLIVER		43.292.890-J	
	17	SEGURA QUINTANA, JORGE		43.291.992-N	
	18	GUERRA QUEVEDO, CRISTINA ESTHER		78.506.672-J	
	19	RAMIREZ HERNANDEZ, ALBERTO		52.833.314-Z	
	20	TEJERA LEON , MARTA ZENAIDA		54.080.897-P	
	21	CABRERA SUAREZ, MARIA DOLORES		43.659.621-D	
EXCLUIDOS					
	NÚMERO	NOMBRE	DNI	CAUSA	
	1	CRUZ QUINTANA, JUAN MANUEL	52.830.856-V	(1)	
	2	DIAZ SANCHEZ, MONICA DEL PINO	52.859.664-Y	(1)	
	3	RAMIREZ BARREIRO, DANIEL	44.307.830-D	(1)	

Causas de exclusión:

(1) No aportó las tasas. (No es posible de subsanar esta causa, salvo que se haya abonado en plazo).

SEGUNDO. La fase de oposición (ejercicio teórico), que se celebrará en el lugar y fecha que a continuación se señalan:

Lugar: En el C.E.O. de Mogán, sito en la calle El Mocán número 36; Mogán.

Fecha: Día 1 de diciembre de 2016, a las 16:00 horas.

TERCERO. El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros:

Presidente: José C. Álamo Alonso.

Suplente: Nieves Benazco Fernández.

Secretario: Evelio Suárez León.

Suplente: Dunia Martín Saavedra.

Vocales:

Titular: Vicente Bosch Llinares.

Suplente: Guadalupe Suárez García

Titular: Miguel Cruz Jiménez.

Suplente: Adrián Guerra Peralta.

Titular: Salvador Álvarez León.

Suplente: Francisco L. Herrera Ojeda.

Titular: Noelia Hassan Abrante.

Suplente: Francisco J. Jorge González.

En Mogán, a diecinueve de octubre de dos mil dieciséis.

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, P.D. EL TENIENTE ALCALDE CON COMPETENCIA EN MATERIA DE RECURSOS HUMANOS, S/Decreto número 400/2016 de 19 de febrero, Juan Mencey Navarro Romero.

134.447

#### **ANUNCIO**

#### 8.631

Por el presente se hace público que, con fecha 18 de octubre de 2016, se ha dictado por el Teniente de Alcalde con competencias en materia de Recursos Humanos del Ilustre Ayuntamiento de Mogán, Decreto número 2.699/2016 cuyo tenor literal dice:

Terminado el plazo de subsanación de solicitudes para tomar parte en la convocatoria para generar lista de reserva para interinidades para cubrir la plaza con cargo de LETRADO en este Ayuntamiento.

Por todo ello en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la delegación efectuada por la Alcaldía de este Ayuntamiento, mediante Decreto número 400/2016, de fecha 19 de febrero, en materia de recursos humanos, HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para tomar parte en la convocatoria de lista de reserva con categoría profesional de LETRADO, según convocatoria publicada en el B.O.P. número 78 de fecha 29/06/2016, con el siguiente resultado:

#### **ADMITIDOS**

NÚMERO	APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
1	CEREZO MOLINA, DAVID RICARDO	43.825.841-P
2	GONZALEZ MARTIN, DALIA ESTER	42.225.727-G
3	MANTILLA NAVARRO, ALMUDENA	42.211.603-W
4	MORIN ARUELO, GUSTAVO	78.965.081-Y
5	NAVARRO VALERON, JOSE IGNACIO	43.289.124-L
6	ORTEGA CARDENES, HERIBERTO	43.663.269-T
7	QUEVEDO SANCHEZ, MARIA INMACULADA	43.284.034-N

